[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1432/2018

            Senhor Presidente:

         A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a seguinte indicação:

          Realização de operação “Tapa Buraco” na rua Antônia Castelani Zacarias, próximo ao número 51 no bairro Jardim das Figueiras.

JUSTIFICATIVA:

       Essa vereadora faz a presente indicação, no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 03 de Maio de 2018.

DALVA BERTO
Vereadora